qr sunt facti humiliores fm loca q̄ tu dispositi eis
 Un̄ iste ascēsus vel descēsus nō est aliud q̄ situatio
 Altior s. montiū. et hūlior locatio cāpōꝝ: q̄ deꝝ sic
 fundauit in suis locis: fm Lyrā. **Terminū poſiſti** l. s. aq̄s oceanī quē nō transgrediuntur:
 neq̄ cōuertentur op̄ire terrā. n̄ fecerūt tēz
 pore diluuī. Juxta qd̄ Ben. i. dñs dixit. Neq̄ erit
 deinceps diluuī dissipās oēm terrā. Ira q̄ deꝝ lau
 dabilis est in b̄ q̄ aq̄s mar̄ serminū posuit quē
 nō trāsgredient: qr nunq̄ p̄tērēt litora sua ad sūz
 mergedū hoies in terr̄. Lōseq̄ inducit ad laudē
 dei ex debita p̄uissōe viuentū di. **Qui emittis**
fontes i cōualliby l. q̄ i descēsu vel pede mōtiu
 cōter oriunt fontes magni ex q̄b̄ oriunt fluuī no
 tabiles ad sustētiōem viuentū. et ita **Inter mes**
 diū mōtiū p̄trāſibūt aq̄. l. s. fluēres p̄ terraꝝ lo
 ca. **Potabut oēs bestie agri**: expectabunt
 onagri in siti sua l. fm Honoꝝ. Onager est alia
 nus iluestr̄ valde idomēt̄ et stult̄. hūc **Africa** gi
 gnt̄ Et qr̄ alias bestias formidat: diu sitim tolerat
 nā multū habent de calido interiori: ideoq̄ pl̄ s̄i
 ciunt. et sic expectat refici dict̄ aq̄s in siti sua quam
 diuti⁹ tolerant. **Sip ea** l. s. q̄ dicta sunt: b̄ ē super
 montes: valles: et fontes **volucres celi habita**
bunt l. q̄ sunt aliq̄ volucres aquiles in flumib̄ ha
 bitantes vel p̄p̄. Aliae etiā volucres sūt cāpales vel
 nemorose q̄ veniunt illuc ad bibendū: et ad loca sua
 reuertunt gaudētes et cātantes. iō subdit **de me**
dio petraz dabūt voces. Hoc d̄: p̄p̄ aues in
 foramib̄ muroꝝ vt passeres: vel in rupib̄ v̄l in pe
 tris habitātes. vt patuit de aq̄la Job. xxix. **Lanē**
 in hebreo habet: de medioramorꝝ dabunt voces. b̄
 dicit p̄pter aues in arborib̄ cātantes in siluis et cres
 atore laudātes. Un̄ ex his oīb̄ debet b̄ deū bñdiꝝ
 cere et laudare: sic legit fecisse sc̄ns Frāscus. **Ri**
gans mōtes de sup̄iorib̄ suis l. Montiū su
 periora sunt nubes: de q̄b̄ mōtes irrigant pluuiā
 vel rore vt crescat herba aialib̄ oportuna **de fru**
ctu opeꝝ tuoz satiabitur terra l. d̄ effectu
 pluuiaz q̄ sūt op̄a tua: terra secūdabit satiata aq̄s.
Producēs fenu iūmetis l. s. ad eoz narrūmē
 tu **z herbā** l. s. q̄ in segetes crecit. **Emen em in**
 terra p̄mo p̄ducit herbā: postea spicā: et vltio granū
 ex q̄ fit panis ad vsum boīm. iō subdit **seruituti**
 boīm. **Ut educas panem de terra** l. Et q̄ ad
 vsum boīs et sustētarōz nō sōlū cib̄ sed etiā pot̄ res
 q̄rit. iō addit **z vinū letificet cor boīs** l. q̄ vī
 nū b̄ vīm cōfortatiā et letificatiā. **Redgit etiā cō**
 dimētū. iō subdit **ut exhibaret faciē in oleo** l.
Hoc d̄: qr̄ oleū multū fouet carnē: et eo facies pun
 era fit bilars. Et p̄ oleū qd̄ est p̄ncipale p̄dimentū i/
 telligūt̄ etiā alia: vt burz z̄c. **z panis cor boīs**
 cōfirmet l. i. roboret in virib̄ boīem q̄ labore tor
 per. **z qr̄ pluuiā terrā humectās fecūdat arbores**
 iō subiugit **Saturabūt̄ ligna cāpi et cedri**
 libani q̄s plācauit l. i. creauit deꝝ. Et nota q̄ sic
 d̄ p̄bs. q̄ de alia In arborib̄ radices sūt s̄les or̄ in